
嘉峪关大景区管理委员会（嘉峪关旅游景区管理开发

有限公司）冬季供暖锅炉用煤块 

询价采购公告 

 

嘉峪关大景区管理委员会（嘉峪关旅游景区管理开发有限公司）

委托万隆建设工程咨询集团有限公司，对嘉峪关大景区管理委员会

（嘉峪关旅游景区管理开发有限公司）冬季供暖锅炉用煤块项目进行

询价采购，欢迎符合资格条件的供应商前来参加。 

一、采购编号：JYGZCDL2018089X 号 

二、采购内容：冬季供暖锅炉用煤块壹仟吨 

三、采购预算：58.50 万元 

四、投标商资格要求： 

（一）投标人必须具有独立的法人资格；投标人营业执照经营范

围内包含此次项目内容。 

（二）符合《政府采购法》第二十二条规定(提供营业执照、税

务登记证、组织机构代码证副本或具有统一社会信用代码的营业执照

副本)； 

（三）符合《政府采购法》第二十二条规定的条件和参加政府采

购活动前三年内（2015 年 10 月至今）在经营活动中没有重大违法记

录的书面申明（自拟）； 



（ 四 ） 投 标 人 须 为 未 被 列 入 “ 信 用 中 国 ” 网 站

(www.creditchina.gov.cn)记录失信被执行人或重大税收违法案件当事

人名单或政府采购严重违法失信行为”记录名单；不处于中国政府采

购网(www.ccgp.gov.cn)政府采购严重违法失信行为信息记录”中的禁

止参 加 政府 采 购 活动 期 间； 未 被 列入 “ 信用 甘 肃 ”网 站

（www.gscredit.gov.cn）记录失信被执行人或财政性资金管理使用领

域相关失信责任主体、统计领域严重失信企业及其有关人员等的方可

参加本项目的投标。（以获取采购文件之日至投标截止日期间在 “信

用 中 国 ” 网 站 （ www.creditchina.gov.cn ）、 中 国 政 府 采 购 网

(www.ccgp.gov.cn)及“信用甘肃”网站（www.gscredit.gov.cn）查询截

图为准。（三个网站均需提供，如相关失信记录已失效，供应商需提

供相关证明资料）最终由资格审查小组对各供应商信用记录进行甄

别) 

五、评标办法：最低评标价法 

六、报名及询价文件获取时间、方式 

（一）询价文件获取时间 

2018 年 11 月 8 日至 2018 年 11 月 12 日 

（二）获取询价文件方式 

报名流程： 

1.未注册：在嘉峪关市公共资源交易中心网站上进行注册。 



2.注册成功：注册成功后登录主体共享平台，填写企业信息，按

要求上传所需资料，并提交认证。 

3.登陆方式：（1）用户登陆：注册手机号+密码+验证码。 

（2）证书登陆：CA 证书+密码+口令。 

4.报名:系统登陆后，在首页左下方的招标公告栏中，选择要报名

的项目，点击报名。 

技术客服：177 9766 1556 

QQ 群：570949385;564860296 

网站保留数字证书登录方式，已有数字证书（UK 锁）的用户，

需联系甘肃省公共资源主体共享平台工作人员（联系电话：1779766 

1556）对现有数字证书进行绑定操作，绑定成功后方可登陆新版服务

系统进行投标登记（询价文件登录 www.jygzyjy.gov.cn，打开公告即

可下载） 

七、 询价文件递交时间 

2018 年 11 月 16 日 14：30-15：00 之间在嘉峪关市公共资源交

易中心三楼第三开标室递交询价响应文件，逾期不再受理。 

开标时间及地点： 

2018 年 11 月 16 日 15：00 在嘉峪关市公共资源交易中心三楼第

三开标室开标。 

八、采购项目联系人及电话 



 


